
 

                                                           

Uchwała  Nr  XLII/407/23 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia  01 lutego  2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Braniewie 

za 2022 rok i zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Braniewie na 

2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 i ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz.U. z 2023 r.  poz. 40 ) oraz  zał. nr 6 pkt II ppkt 1 do Statutu Miasta Braniewa 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/128/2000 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 

28 czerwca 2000 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Braniewa (tj. Dz.Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz.4414) uchwala się co następuje : 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Braniewie za 2022 rok, stanowiące zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdza się plan pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Braniewie na 2023 rok, 

stanowiący załącznik nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Zał. nr 1 do Uchwały Nr XLII/407/23 

Rady Miejskiej w Braniewie 

 z dnia 01 lutego 2023 r. 

 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w 2022 roku 

 

 

Komisja Rewizyjna pracowała zgodnie z planem pracy przyjętym przez Radę Miasta. 

 

W 2022 roku komisja odbyła siedem spotkań. 

Na swoim pierwszym spotkaniu Komisja przyjęła plan pracy na 2022 r.  

 

Kolejne spotkania związane były z analizą wykonania budżetu za 2021 rok i wypracowaniem 

wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Braniewa za 2021 rok.  

Komisja wyłoniła spośród członków zespół i zadania kontrolne.  

W skład Zespołu Kontrolnego weszło czterech radnych: 

Radny Mariusz Furtak- przewodniczący, 

Radna Kalina Jakimczuk- członek, 

Radna Joanna Smoliniec - członek, 

Radny Damian Werbowy- członek. 

 

Komisja Rewizyjna ustaliła, że zakres kontroli obejmie: 

1. Dochody- rozdział 75618 , paragraf 0480- wpływy z opłat za wydanie zezwolenia na  

   sprzedaż alkoholu- wykonanie 143% planu. 

 

2. Wydatki - dział – 851-Ochrona zdrowia: 

     a/ rozdział 85153- zwalczanie narkomanii- wykonanie 67% planu, 

     b/ rozdział 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi- wykonanie 70% planu. 

 

3. Dochody i wydatki -dział 921- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -rozdział 92113-   

    Centra kultury i sztuki – Braniewskie Centrum Kultury-wykonanie 100%    

                                           

Na posiedzeniach z udziałem  Burmistrza i Skarbnik Miasta, Komisja dokonała analizy budżetu 

i wypracowała wniosek o udzielenie absolutorium. Dokonała również kontroli wybranych 

zadań i jednostek podległych pod Urząd Miasta Braniewa. 

 

Na ostatnim spotkaniu komisja zapoznała się z przebiegiem wykonania budżetu za I półrocze 

2022 roku. 

 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej 

 

Piotr Śliwiak 

 

 

 

 



 

 

 
Zał. nr 2 do Uchwały Nr XLII/407/23 

Rady Miejskiej w Braniewie 

 z dnia 01 lutego 2023 r. 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

                                                                                             

  

 

Lp 

 

 

                       Problematyka, Zagadnienia 

Termin 

realizacji 

 

 

1. 

 

Opracowanie i przyjęcie rocznego planu pracy komisji .                     

 

 

luty 

 

2. 

 

Kontrola wykonania budżetu miasta za 2022 rok , w związku z 

procedurą absolutoryjną  dla Burmistrza Miasta Braniewa : 

    - przygotowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie 

      absolutorium .           

 

 

kwiecień- 

-czerwiec 

 

3. 

 

Ocena półrocznego sprawozdania Burmistrza Miasta Braniewa z 

wykonania budżetu za 2023 rok . 

 

sierpień-wrzesień 

 

 

 

4. 

 

Realizacja zadań zleconych przez Radę Miejską . 

 

cały rok 

 

5. 

 

Opracowanie rocznego sprawozdania komisji za 2023 r. 

grudzień 

                                                                                                                                                                                                          

                                                                                         

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

Piotr Śliwiak 

 

 

 

 

 


